












[image: Tenis živě]












	[image: Tenis-zive.cz Facebook]






  




Menu


	TENIS LIVE
	TURNAJE
	PROGRAM
	ŽEBŘÍČKY
	TIPY NA SÁZENÍ
	TENIS
	STOLNÍ TENIS
	SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

















TENIS PORTÁL: PROGRAM A ŽEBŘÍČKY












                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, Stefanos Tsitsipas na antukovém Rolex Monte Carlo Masters]
                      
                      



ATP Monte Carlo 2024 - Masters: program a výsledky





Rolex Monte-Carlo Masters je prestižní tenisový turnaj z kategorie ATP. ✅ Hraje se kousek za hranicemi Monaka a patří do kategorie 1000. Čtete vše o...





 






                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, Novak Djokovič na turnaji Masters v Indian Wells]
                      
                      



Djokovič je nejstarší světovou jedničkou v historii tenisu





Novak Djokovič překonal další z řady rekordů. Je aktuálně vůbec nejstarší mužskou světovou jedničkou, překonal i legendárního Rogera Federera.





 









                      
                        
                        [image: Tenis, WTA, Markéta Vondroušová na turnaji v Indian Wells, USA]
                      
                      



WTA Madrid Open 2024: program, pavouk, výsledky





První antukovou tisícovku roku hostí Španělsko. ✔️ WTA Madrid Open 2024 láká na účast světové i české špičky. Jaký je program zápasů, kde je sledovat...





 






                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, Carlos Alcaraz během finále turnaje v Madridu, Mutua Madrid Open]
                      
                      



Tenisový turnaj ATP Madrid 2024 - program a výsledky





Madrid hostí další antukový podnik ATP Masters 1000. V akci budou nejlepší tenisti světa. Podívejte se na info, program a ✅ výsledky Madrid Masters 2024.





 






                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, areál pražské Štvanice]
                      
                      



Jarní ATP challengery v Praze se letos neuskuteční





Tenisových turnajů není v Česku moc, některé stávající se však minimálně pro letošní rok ruší. Na vině jsou známé problémy Českého tenisového svazu.





 






                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, Dalibor Svrčina na challengeru v Česku]
                      
                      



Tenis ATP challenger Ostrava 2024: program, výsledky a pavouk





Už od roku 2004 pravidelně probíhá v Ostravě tenisový challenger.🏆 Stejně tak se tomu stane i letos, kdy se ve hře představí hned několik Čechů!⭐





 






                      
                        
                        [image: Tenis, WTA, Karolína Plíšková na turnaji v Madridu, Španělsko]
                      
                      



WTA Rouen 2024 ve Francii: program, výsledky, pavouk





Tenisový turnaj žen ve francouzském Rouen poprvé povýšil mezi WTA 250, hraje se v polovině dubna na antuce v hale. V akci jsou i české hráčky.





 









                      
                        
                        [image: Tenistka Belinda Bencic ve finále ženského turnaje WTA Charleston - WTA Charleston Open - program, výsledky, Češky, živé přenosy a online live streamy]
                      
                      



Tenis WTA 500 Charleston 2024: program, výsledky, Češky





Antuková sezona začíná. Tenisový turnaj ☑️ WTA 500 Charleston 2023 přivábí světové hvězdy i Češky. Podívejte se na program a výsledky Charleston Open.





 






                      
                        
                        [image: Tenis, WTA, turnaj žen v kolumbijské Bogotě - Colsanitas Cup]
                      
                      



WTA Bogotá 2024 v Kolumbii - program, výsledky, pavouk





Turnaj WTA 250 v kolumbijské Bogotě startuje už v pondělí 1. dubna, velké hvězdy na něm však nehledejme. Česká tenistka ale bude nasazenou jedničkou.





 






                      
                        
                        [image: Tenis, WTA, Marie Bouzková slaví postup do finále turnaje v Bogotě, Kolumbie]
                      
                      



WTA Bogota 2024 živě: Bouzková dnes vs. Osorio - finále





Šesté finále na okruhu. Marie Bouzková postoupila v Bogotě do boje o titul, utká se s domácí Camilou Osorio. Dokáže ji porazit i potřetí? Sledujte vše...





 






                      
                        
                        [image: Tenis, WTA, Marie Bouzková na turnaji v Bogotě, Kolumbie]
                      
                      



WTA Bogota 2024 živě: Bouzková dnes vs. Rakhimova - semifinále





Marii Bouzkové se v kolumbijské Bogotě daří. Českou tenistku čeká dnes už semifinále dvouhry, narazí na Kamillu Rakhimovou. Sledujte zápas živě.





 






                      
                        
                        [image: Tenis, ATP, pohled na centrální kurt při ATP 1000 Monte Carlo]
                      
                      



ATP Masters v Monte Carlu bude nakonec bez Čechů





První velký antukový podnik na mužské ATP Tour, Monte Carlo, se bude muset obejít bez českých tenistů. Původně měli startovat hned tři.





 




První

1
2
3
4
5

Poslední












ODEBÍREJ TENISOVÉ NOVINKY


Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa tenisu





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









TENISOVÝ ROZCESTNÍK



Tenisové grand slamy

	Australian Open: pavouk, program a výsledky
	Roland Garros: pavouk, program a výsledky
	Wimbledon: pavouk, program a výsledky
	US Open: pavouk, program a výsledky





Kalendář turnajů a žebříček

	Program tenisových turnajů WTA (ženy)
	Tenisový žebříček WTA – dvouhra a čtyřhra
	Přehled tenisových turnajů ATP (muži)
	Tenisový žebříček ATP – dvouhra a čtyřhra






Kde sledovat tenis živě

	Tenis LIVE – online streamy zdarma
	Australian Open živě
	Roland Garros živě
	Wimbledon živě
	US Open živě





Profily českých tenistek

	Petra Kvitová – životopis, úspěchy
	Barbora Krejčíková – životopis, úspěchy
	Karolína Muchová – životopis, úspěchy
	Karolína Plíšková – životopis, úspěchy
	Markéta Vondroušová – životopis, úspěchy
	Linda Fruhvirtová – životopis, úspěchy
	Marie Bouzková – životopis, úspěchy
	Linda Nosková – životopis, úspěchy
	Tereza Martincová – životopis, úspěchy
	Brenda Fruhvirtová – životopis, úspěchy





Prestižní WTA a ATP turnaje

	Turnaj mistryň (WTA Finals)
	Turnaj mistrů (ATP Finals)
	Billie Jean King Cup
	Davis Cup
	WTA Praha
	WTA Ostrava
	WTA Indian Wells
	WTA Miami
	WTA Madrid
	WTA Řím
	ATP Indian Wells
	ATP Miami
	ATP Monte Carlo
	ATP Cincinnati
	ATP Paříž


















O NÁS

Tenis-Zive.cz je internetový portál věnující se jednomu z nejsledovanějších a nejoblíbenějších sportů na světě. Denně nabízí čtenářům aktuální tenisové události, tipy na zápasy a výsledkový servis. Poskytujeme i informace o tom, kde sledovat tenis živě v televizi a jaké jsou možnosti online live streamů zdarma.  Web Tenis-Zive.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi jako jsou Fortuna, Tipsport, Betano, Sazkabet, Chance, SYNOT TIP či MerkurXtip, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Pravidelně se věnujeme i výhodám jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

Tenis-Zive.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.tenis-zive.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.

















        






